

Kuba på nytt till försvar för Palestina



Kubas Folkmakt uttalar sig om konflikten Palestina-Israel

Kubas Utrikesministerium fördömer energiskt de urskillningslösa bombningarna från staten Israel mot den palestinska befolkningen i Gaza, som fram till nu resulterat i minst 122 döda, bland dem 31 barn, liksom hundratals skadade och omfattande materiella skador.

Vi kräver ännu en gång ett omedelbart slut på våldsaktionerna som Israels krigsmakt genomför mot den försvarslösa palestinsk befolkningen. Vi kräver ett slut på den expansionistiska och koloniala politiken från staten Israel.



Aktuell teckning: "Har ni träffat några kvinnor, barn, gamlingar eller andra oskyldiga civilister?" "Inte riktigt alla än, major Rosenfri!"

Vi fördömer dessutom det permanenta stödet från USA:s regering till brotten som de israeliska styrkorna genomför mot den civila palestinska befolkningen.

Vi uppmanar parlamentariker i hela världen, liksom det internationella samfundet i allmänhet, att agera omgående och bestämt för att tvinga staten Israel att upphöra med sina brott mot den palestinska befolkningen och respektera FN-stadgan, Internationell rätt och de resolutioner i frågan som FN:s Säkerhetsråd antagit.

Vi understryker den absoluta nödvändigheten av att uppnå en bred, rättvis och hållbar lösning på den palestinsk-israeliska konflikten, baserad på skapandet av två stater som tillåter det palestinska folket att utöva rätten till självbestämmande och förfoga över en oberoende och suverän stat baserad på gränserna före 1967 och med östra Jerusalem som sin huvudstad.



Kuba är sedan revolutionen en stark och konsekvent anhängare av frihet åt palestinierna

[Declaración de la Comisión de Relaciones Internacionales de la Asamblea Nacional del Poder Popular de la República de Cuba 210514](#)

HÄV BLOCKADEN! KANYLER TILL KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Nu driver vi kampanjen 'Kanyler till Kuba?', för att stödja Kubas vaccinationsarbete i, och utanför Kuba.

OM DU HAR MÖJLIGHET ? GE ETT BIDRAG TILL MEDICIN-INSAMLINGEN! Pg 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

<http://www.minrex.gob.cu/es/declaracion-de-la-comision-de-relaciones-internacionales-de-la-asamblea-nacional-del-poder-popular>